[image: GerbNBAdmDok]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 13.11.2023                                                                                        № 140

поселок Новоберезанский

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов администрации Новоберзанского сельского поселения
Кореновского района

В соответствии с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 4 августа 2023 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района                      п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:
1.1. от 7 октября 2022 № 104 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Безопасность дорожного движения на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»;
1.2. от 7 октября 2022 № 105 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»;
1.3. от 7 октября 2022 № 106 (с изменениями от 14.04.2023 № 52) «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего Предпринимательства Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»;
1.4. от 7 октября 2022 № 107 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие молодежной политики в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»;
1.5. от 7 октября 2022 № 108 (с изменениями от 22.02.2023 № 21) «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»;
1.6. от 7 октября 2022 7.10.2022 № 109 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»;
1.7. от 7 октября 2022 № 110 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Мероприятия, приуроченные к праздничным и памятным датам, проводимые в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»;
1.8. от 7 октября 2022 № 111 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»;
1.9. от 3 августа 2022 № 86 (с изменениями от 14.03.2023 № 28) «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие теплоэнергетического комплекса администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2022-2024 год»;
1.10. от 7 октября 2022 № 112 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Старшее поколение» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»;
1.11. от 7 октября 2022 № 113 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»;
1.12. от 7 октября 2022 № 114 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности   в   Новоберезанском сельском поселении Кореновского района»;
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01 января 2024 года.

Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                             С.И. Булан

[bookmark: _GoBack]
image1.png